
（税抜き）

38

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,599,000 落札

2 2,620,000

3 2,696,000

4 2,674,000

5 2,720,000

6 2,643,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業　　種　

教育委員会事務局

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年7月12日

工事・委託名等 平成３０年度　吉岡町立学校３校清掃業務委託

工事・委託場所等 吉岡町大字　北下　地内　外

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

藤田テクノ株式会社

予定価格 2,740,000

落札金額 2,599,000

落 札 率 94.9

指　　名　　業　　者　　名

ケービックス株式会社

太平ビルサービス株式会社　前橋支店

東洋ポリーズ株式会社

太陽ビルサービス株式会社

東朋産業株式会社



（税抜き）

39

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,950,000

2 2,000,000

3 1,950,000

4 1,930,000

5 1,880,000 落札

6 1,900,000

7 1,970,000

8

9

10

11

12

13

14

15

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年7月12日

工事・委託名等 平成３０年度　道路区画線等設置工事

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

中央ライン株式会社

予定価格 2,020,000

落札金額 1,880,000

落 札 率 93.1

指　　名　　業　　者　　名

群馬ライン企画株式会社

株式会社サンテック

新日東株式会社

ダイケンテクノ株式会社

富士技工株式会社

有限会社松村工業



（税抜き）

40

円

円

％

入札金額 備　　考

1 888,399 落札

2 978,529

3 辞退

4 辞退

5 無効

6 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業　　種　

上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年7月12日

工事・委託名等 平成３０年度　吉岡町農業集落排水事業公用車（軽自動車）購入事業

工事・委託場所等 吉岡町大字　下野田　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

小林自動車株式会社

予定価格 1,170,000

落札金額 888,399

落 札 率 75.9

指　　名　　業　　者　　名

株式会社ホンダカーズ高崎　法人営業部

日産プリンス群馬販売株式会社　渋川吉岡店

富士スバル株式会社

群馬ダイハツ自動車株式会社　渋川店

ネッツトヨタ群馬株式会社　前橋よしおか店



（税抜き）

41

円

円

％

入札金額 備　　考

1 5,150,000

2 3,880,000

3 5,150,000

4 3,860,000 落札

5 4,610,000

6 5,160,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年7月12日

工事・委託名等 平成３０年度　町道長山・陣場線　舗装補修工事

工事・委託場所等 吉岡町大字　南下　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

株式会社大井組

予定価格 5,180,000

落札金額 3,860,000

落 札 率 74.5

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社



（税抜き）

42

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,940,000

2 1,930,000

3 1,920,000

4 1,900,000 落札

5 1,920,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業　　種　

産業建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成30年7月12日

工事・委託名等 平成３０年度　町道下町４号線　舗装補修工事

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

株式会社小谷野商事

予定価格 1,940,000

落札金額 1,900,000

落 札 率 97.9

指　　名　　業　　者　　名

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

株式会社大井組

坂東建設有限会社


